
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

2 950 000 €

Reference: R5020702  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 610m  Build Size: 450m  Terrace: 220m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Nově postavená luxusní vila se nachází na pláži San Pedro de Alcántara v Marbelle, v blízkos7 pláže a malebné
promenády San Pedro. Je ideální pro ty, kteří chtějí bydlet jak na pobřeží, tak ve městě. Milovníci golfu ocení blízkost
Golf Valley a Puerto Banus, proslulé svými luxusními obchody a restauracemi, je vzdáleno jen kousek autem. Snadno
dosažitelná je také historická Marbella s okouzlujícím starým městem a živými plážemi. Vila se nachází v pohodlné
blízkosti supermarketů, nemocnic a škol. 

Vila se rozkládá na pozemku o rozloze 450 m2 a má pět ložnic a 5,5 koupelny, což poskytuje dostatek prostoru pro
rodinu a hosty. Hlavní patro zahrnuje prostorný obývací a jídelní prostor s otevřenou kuchyní vybavenou spotřebiči
Bosch. Je zde také ložnice pro hosty s vlastní koupelnou, přístupem na terasy a soukromým bazénem. V prvním patře se
nachází hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatnou, další ložnice pro hosty s vlastní koupelnou a soukromé terasy s
krásným výhledem. Vila má také střešní terasu. Ve spodním patře se nachází samostatný apartmán s kuchyní, ložnicí pro
hosty a zábavním prostorem nebo posilovnou. K dispozici je parkoviště pro dvě auta. 

San Pedro de Alcántara je známé svými krásnými plážemi a dobrou infrastrukturou, což usnadňuje cestování. V jeho
blízkos7 se nachází řada obchodů a renomovaných škol, stejně jako vynikající zdravotnické zařízení. Poloha v San Pedro
de Alcántara nabízí snadnou dostupnost volnočasových ak7vit, nákupů, vzdělávání a zdravotnických zařízení, což z ní
činí ideální volbu pro obyvatele.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Apartment pro hosty 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	2 950 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


